

PURCHASE REQUEST CHECK
APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021017497)

PR Number	: 1021017497
Total Price	: IDR 5,950,000
Attachment	: Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021017497.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	F		Drive Pulley B4x5 inch Bore Shaft 38	1.000	PC	08.07.2026	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	750,000	
2	20	F		Bearing 6213	2.000	PC	08.07.2026	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	700,000	
3	30	F		Bearing 6214	2.000	PC	08.07.2026	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	700,000	
4	40	F		Strip Plate 100x5 mm @6 Meter	2.000	PC	08.07.2026	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	600,000	
5	50	F		Square Tube 100x100x4mm @6 Meter	2.000	PC	08.07.2026	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	3,200,000	

Purpose:

- [10] Mechanical parts of filling bag mortar new
- [20] Mechanical parts of filling bag mortar new
- [30] Mechanical parts of filling bag mortar new
- [40] Mechanical parts of filling bag mortar new
- [50] Mechanical parts of filling bag mortar new

GL: 910030
IO: 201020000250

Dibuat Oleh, 90723(Nurvandy) 2026-07-02 12:03:52	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2026-07-02 12:41:13	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2026-07-03 14:13:20	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2026-07-03 15:26:57
--	---	--	--



PT. PELITA KARYA SUPLINDO

Jln. Ir. H. Juanda No. 111 Bekasi Timur 17113

Telp. (021) 88343069 - 88340563, Fax : 88354109

Kepada Yth : PT Scg Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp Yoki / Bp Diki

Fax : 0267-8610364

Perihal : PENAWARAN HARGA

Bekasi, 07 Juli 2026

Bersama ini kami tawarkan material sesuai dengan permintaan Bapak/Ibu

NO	JENIS BARANG	QTY		HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	KETERANGAN
1	Strip Plate 100x5 mm @6 Meter	2	PC	Rp 350.000	Rp 700.000	
2	Square Tube 100x100x4mm @6 Meter	2	PC	Rp 1.200.000	Rp 2.400.000	
				TOTAL	Rp 3.100.000	
				PPN 11%	Rp 341.000	
				JUMLAH	Rp 3.441.000	

Demikianlah penawaran ini kami berikan dan kami tunggu konfirmasi dari Bapak/Ibu secepatnya

Hormat Kami

pelitakaryasuplindo@yahoo.com

Handoko Budi

085286432966/883408

Catatan : - Harga & Stock sewaktu-waktu dapat berubah.

- Harga belum termasuk PPN

- Franco Jabodetabek

- Pembayaran Kredit 30 HARI



PT HUTAMA MAJU SUKSES

Office Address: Green Sedayu Bizpark, Jl. Daan Mogot BLOK DM16 No. 77, Kalideres - Jakarta Barat
Phone: 021-22520793, 021-54319214, 021-54317648, 021-54317578
Fax: 021-54314894
Web Site: www.hutamamajusukses.com

Date: 08-07-2026

HMS2-A-2607-0024

Quote to:

QUOTATION

PT SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA

PAK YOKI

0267 8610364

It is our best guess at a total price for the goods described below.

No	Product	Quantity	Price	Total
1	PLATE STREEP 6MM X 100 X 6000	2 PCS	Rp. 460.000 Rp.	920.000
2	HOLLOW 100 X 100 X 4MM X 6000	2 PCS	Rp. 1.200.000 Rp.	2.400.000
Total Rp.				3.320.000
DPP Rp.				3.043.333
PPN Rp.				365.200
Grand Total Rp.				3.685.200

Term and Condition

1. Minimum Order Rp.5.000.000,-
2. Pembayaran 30 hari Transfer ON TIME.
3. Harga & Stock tidak terikat.
4. REKENING :
BANK BCA
CABANG KCP METRO PERMATA
NOMOR REKENING 7010 680 888
A/N PT. HUTAMA MAJU SUKSES
5. Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan.
6. HARGA BELUM TERMASUK ONGKOS KIRIM.

Kindest Regards,

Ade

082297185968

aderrizkysss@gmail.com